株式会社 三 晃 社 経営管理局

460-0002 名古屋市中区丸の内 3-20-9

Tel 052-961-2226 Fax 052-951-3541

http://www.sanko-sha.co.jp/

NEWS

平成２７年８月２５日

各 位

株式会社 三 晃 社

経営管理局

役員人事のお知らせ

株式会社三晃社は、平成２７年８月２５日開催の第６７回株主総会および取締役会におき

まして、下記の役員人事を決定いたしましたのでお知らせします。

記

一、役員人事

       ※アンダーラインが新任および新担務

（新）  （現）

代表取締役会長   （重任）

最高経営責任者（CEO）

川村 悌弍 代表取締役 会長

最高経営責任者（CEO）

代表取締役社長   （昇任）

最高執行責任者（COO）

最高財務責任者（CFO）

川村 晃司 取締役副社長

最高財務責任者（CFO）

兼 現業統括

専務取締役     （昇任）

東日本担当 東京駐在

松波 宏忠 常務取締役

東京駐在

取締役       （重任）

営業本部長

村山 博紀 取締役

営業本部長

取締役       （重任）

労務担当 兼 経営管理局長

林  信之 取締役

労務担当 兼 経営管理局長

取締役       （重任）

営業本部副本部長

業務推進担当 兼 営業開発局長

馬渕 健一 取締役

営業本部副本部長

兼 営業開発局長

株式会社 三 晃 社 経営管理局

460-0002 名古屋市中区丸の内 3-20-9

Tel 052-961-2226 Fax 052-951-3541

http://www.sanko-sha.co.jp/

NEWS

取締役       （重任）

営業本部 副本部長

クリエイティブ・株式会社三晃社

コミュニケーションデザイン担当

長谷川 聡 取締役

営業本部 副本部長

クリエイティブ・株式会社三晃社

コミュニケーションデザイン担当

取締役       （重任）

西日本担当 兼 広島支社長

宮田 嗣也 取締役

広島支社長

取締役       （新任）

第一営業局長

山本 明人 第一営業局長

取締役       （新任）

媒体局長

吉野 錠司 媒体局長

常勤監査役 大竹 一彰 常勤監査役

なお、松波頼明（前：代表取締役社長）は退任し相談役に、松良宗夫（前：取締役営業本部

副本部長）は退任し顧問に、それぞれ就任いたしました。

以上

■この件に関するお問い合わせは下記にお願いいたします。

株式会社三晃社 経営管理局  担当：雑賀
さいが

 TEL 052-961-2226